
Bajsfilmen - Dolores och Gunellens värld (45 min) rek. från 3-4 år

Bland tistlar (46 min) rek. från 2 år

Vad hände, Alfons Åberg? (35 min) rek. från 4 år

Grobi och Bulten (40 min) rek. från 2 år

Dolores och Gunellen är väldigt olika. Ändå är de bästa vänner 
och bor tillsammans. En dag bestämmer sig Gunellen för att 
resa ut i världen. Dolores vill inte vara kvar själv, så för att 
Gunellen ska stanna kvar berättar allt hon vet om hår och bajs, 
döden, livet och kärleken. Men allt det här kanske bara gör Gu-
nellen ännu mer nyfiken på att resa ut i världen? 
En animerad film av Linda Hambäck fritt efter Pernilla Stal-
felts underfundiga och filosofiska böcker.

Knattepaket med tre Alfonsfilmer berättade av Björn Gustavsson 
och regisserade av Per Åhlin och Lasse Persson. 
Alfons upplever stora och hemska saker, han har ingen kompis, 
han har slagit en som är mindre än han och alla tror att han är en 
tjuv. Stora känslor om rätt och fel men allt löser sig på ganska 
lugnt Alfonsmanér. Man hinner tänka och känna själv. En riktig 
bergochdalbana för liten och stor. 
Vem räddar Alfons Åberg? Där går Tjuv-Alfons. Alfons & odjuret

kl 10.00

Hagabion, Linnégatan 21
Hållplats Prinsgatan
Biljettkassan: 031-42 88 10 
(dagtid tis & tor 12.45 - 15.15)

Alltihop utspelas en sommar på ett musikläger där barnen 
varje morgon kryper ut ur sina tält och samlas till dagens re-
petitioner. Det ska naturligtvis bli konsert så småningom, men 
vägen dit är randad av både passioner och komplikationer. 
Med en unik animationsteknik och specialkomponerad musik 
tar oss filmen på en spännande resa bland valthorn och tistlar.

on 
to 
on 
to 
on 
 

14/2
15/2
21/2
22/2
28/2

•
•
•
•
•
 

kl 10.00

on 
to 
on 
to 
on 
 

7/3
8/3
14/3
15/3
21/3

•
•
•
•
•
 

kl 10.00

on 
  
on 
to 
on 
 

28/3

4/4
5/4
11/4

•

•
•
•
 

kl 10.00

on 
to 
on 
to 
on
 

18/4
19/4
2/5
3/5
9/5

•
•
•
•
•

Hemma hos den lilla grodan Grobi skall det bli middag med 
flugsoppa, kryddad med färska myrägg. Men myräggen är 
slut och Grobi skickas över till grannen för att låna ingredi-
enserna. På vägen hem överraskas han av ett oväder och spo-
las bort av regnet. Grobi hamnar på en ö tillsammans med en 
stor katt. Den allra första filmen om Bulten, en filosoferande 
rosa bullhund.

Hagabions Små Folkets Bio är ett speciellt filmprogram för förskolebarn ålder 2-6 år.  
Genom Små Folkets Bio introduceras de yngsta för bioupplevelsen!  

Boka genom Internetbokningen på vår hemsida eller ring biljettkassan.
>>> För faktura, ta med rekvisition till visningen. Eller underlag med förskolans 
namn, avdelning, antalet personer (inkl vuxna), telnr och fakturaadress, referens 
och ev. kod. (som du får av din ekonomiavdelning). Hjärtligt välkomna!

Sma Folkets bio Vårprogram 2018

 
Filmerna är 30-45 min långa. Varje barn får sin biljett i kassan och sedan välkomnas 
med en liten presentation i salongen om hur det går till att titta på film på bio!
 
Priset: 25:-/barn, gratis för medföljande förskolepersonal


